


 Бекітілді
 Қарағанды облысы білім басқармасының
 Балқаш қаласы білім бөлімінің
 «Әлихан Бөкейханов атындағы
 №15 мектеп-лицейі» КММ
 директоры К.Ш. Дубирбекова

Қазақстан Республикасының 2015-2025 жылдарға арналған сыбайлас жемқорлыққа қарсы стратегиясын іске асыру және көлеңкелі экономикаға қарсы іс-қимылды іске асыру бойынша

**Қарағанды облысы білім басқармасының Балқаш қаласы білім бөлімінің
 «Әлихан Бөкейханов атындағы №15 мектеп-лицейі» КММ-нің
 2021-2023 жылдарға арналған іс-шаралар жоспары**

Мақсаты: Сыбайлас жемқорлыққа қарсы білім – тұлғаның адамгершілік, зияткерлік, мәдени тұрғыдан дамуы және сыбайлас жемқорлықсыз белсенді азаматтық ұстанымын қалыптастыру.

№	Іс-шараның атауы	Аяқтау нысаны	Орындауға жауапты	Орындау мерзімі
1	2	3	4	5
Ұйымдастыру іс-шаралары				
1	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті, рухани-адамгершілік және азаматтық-патриоттыққа тәрбиелеу контекстінде қалыптастыру бағдарламасын іске асыруда ұжымда жиналыс өткізу	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы тәрбиелеуді әдістемелік қамтамасыз ету.	Мектеп-лицей әкімшілігі	2021-2022 оқу жылы I–II жартыжылдық
2	9-11 сынып оқушыларымен сыбайлас жемқорлыққа қарсы дөңгелек үстел, брифингтер ұйымдастыру	Әлеуметтік желілерде, сайттарда ақпараттарды орналастыру.	Тарих пәнінің мұғалімдері	қазан
3	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыруға бағытталған балалар театрын ұйымдастыру	Театрландырылған қойылым	4-сынып оқушылары мен сынып жетекшілері	Жыл сайын қазанда
4	Оқушылар арасында сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетін қалыптастыруда ең үздік бейнеролик байқауын өткізу.	7-8 сыныптар	Информатика пәнінің мұғалімдері	қараша
5	«Әділдік. Ақ ниеттілік. Тұрақтылық» ең үздік	2-3 сыныптар	Бастауыш сынып мұғалімдері	қараша

	сурет, инсталляция жұмыстарына байқау ұйымдастыру.			
6	Мемлекеттік қызмет істері агенттігінің Қарағанды облысы бойынша департаментімен бірге семинар-жиналыс.	Хаттама	Директор, директордың тәрбие жұмысы жөніндегі орынбасарлары	Жыл бойы
7	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы семинар-тренинг өткізу.	Алдын алуға бағытталған тренинг	Мектеп-лицей психологі	Желтоқсан.
Сыбайлас жемқорлыққа қарсы стратегияны іске асыруға азаматтарды, азаматтық қоғам институтын тарту.				
8	Қазақстан Республикасының «Ақпаратқа қол жеткізу туралы» заңына сәйкес интернет ресурстарында ақпарат орналастыру.	Интернет ресурстарындағы бөлімдер	Айтимбетова Э.К.	үнемі мониторинг
9	Мектеп-лицейдің барлық қызметкерлерінің тізімін ресми сайтта және хабарландыру стендінде орналастыру.	Сайтта және хабарландыру тақтасында.	Айпешова А.К. Мухаметжанова Ф.А.	Қыркүйек.
10	Мектеп-лицейдің қызметкерлеріне аударылған еңбекақы туралы түсінікті жеке дара ұсыну. (түбіртек)	Түбіртектер	Садыбаева Г.Д. Далибаева К.Б.	Ай сайын
11	Мектеп-лицейдің интернет ресурстарында арнайы қамқоршылық кеңесінің тізімі және өткізілген іс-шаралар туралы ақпарат.	Интернет ресурстардағы бөлім	Аупешова А.К. Мухаметжанова Ф.А. Айтимбетова Э.К.	Жыл бойы. мониторинг
12	Ата-аналар қауымымен кездесу.	Алдын алуға бағытталған кездесулер.		Жыл бойы Қаңтар, сәуір
13	Мемлекеттік сатып алу рәсімдерін өткізуде ашықтық белсенділігін арттыру	Хабарландыру	Садыбаева Г.Д. Далибаева К.Б.	Жыл бойы
14	Мектеп – лицей әкімшілігінің ата-аналар арасында сауалнама жүргізу.	Сауалнама жүргізу нәтижесі	Мектеп-лицей әкімшілігі	Жыл бойы

	«Мен және менің құқығым» дөңгелек үстел.		Амирова А.А.	
Тұрғындарды сыбайлас жемқорлық құрамдас бөлігі болып табылатын фактілер туралы ақпараттандыру				
16	Халықаралық сыбайлас жемқорлықпен күрес күніне арналған іс-шара ұйымдастыру.	БАҚ –да жариялау	Аупешова А.К. Мухаметжанова Ф.А.	желтоқсан
17	Облыстық «Ізденіс» педагогикалық газетінің «Заңды анықтама» айдарында мақала жариялау	Мақала	Аупешова А.К. Мухаметжанова Ф.А.	желтоқсан
Мемлекеттік функцияның орындалуын құқықтық бақылау және мемлекеттік қызметті ұсыну.				
18	Мемлекеттік қызмет көрсету бойынша ішкі бақылау жүргізу.	Ақпарат	Камзина А.А.	Қаңтар
19	Конкурстарды, жобаларды және олимпиадаларды өткізген жағдайда комиссияда сыбайлас жемқорлыққа қызмет уәкілдерінің қатысуын қамтамасыз ету.	Конкурстар нәтижесі.	Мағза Б.Б.	Жыл бойы
20	Мемлекеттік органдар қолданатын нысандар мен ғимараттарда азаматтар тарапынан сыбайлас жемқорлық көріністерінің алдын алу және мемлекеттік қызметкерлерді сыбайлас жемқорлық туралы ескертуге бағытталған әлеуметтік жарнаманың шағын плакаттарын орналастыру	ақпараттар	Аупешова А.К. Мухаметжанова Ф.А.	Жыл бойы

Жауапты: Ерменбетова Г.О.